UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU, CHI

NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2021

Thực hiện Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính về hướng dẫn Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư hướng dẫn thực

hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách; Trên cơ sở chức

năng, nhiệm vụ của Sở Tài chính và số liệu hạch toán thu, chi ngân sách trên hệ

thống Tabmis, Sở Tài chính báo cáo tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách

Nhà nước năm 2021 theo các phụ biểu đính kèm (Phụ biểu số 59, 60, 61 ban hành

kèm theo Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính).

(Sở Tài chính đã thực hiện công khai trên Cổng thông tin điện tử của Sở

Tài chính tại địa chỉ http://sotaichinh.hatinh.gov.vn/ngan-sach/ và Cổng công khai

ngân sách nhà nước tại địa chỉ https://ckns.mof.gov.vn/).

Sở Tài chính xin báo cáo UBND tỉnh và các tổ chức, cá nhân được biết./.

 SỞ TÀI CHÍNH HÀ TĨNH

http://sotaichinh.hatinh.gov.vn/ngan-sach/
https://ckns.mof.gov.vn/v